
Plan pracy

CENTRUM KULTURY RONDO

na rok 2025



Rok  2025  rozpoczęliśmy  tradycyjnym  Koncertem  Noworocznym  –  4  stycznia  2025  r. 

w  Grodziskiej  Hali  Sportowej.  Jak  co  roku,  w po  brzegi  wypełnionej  sali  wystąpiła  Orkiestra 

Salonowa  MODERATO  pod  dyrekcją  Orlina  Bebenova.  Przedstawiono  koncert  zatytułowany 

„Ognista rzeka muzyki”. Dzień później, tj. 7 stycznia odbył się Świąteczny Koncert „Niech pokój 

zagości w nas”. Na scenie wystąpiły uczennice i uczniowie szkół z gminy Grodzisk Wielkopolski. 

17 stycznia 2025 roku  Zespół Tańca Ludowego Cybinka-Grodzisk przygotowała uroczysty koncert 

z okazji Dnia Babci i dziadka, który odbył się w sali widowiskowej CK Rondo. 26 stycznia  po raz 

33. zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. A od poniedziałku tj. 27 stycznia do 31 stycznia 

odbyły się FERIE z CK RONDO. W ramach przygotowanego programu odbyły się następujące 

zajęcia: 

• Wycieczka do Deli Parku w Trzebawiu /zwiedzanie, warsztaty kulinarne/ Papugarnia,

•  Zwiedzanie Stadionu Miejskiego w Poznaniu oraz Muzeum Kolejorza, Kino – film Sonik 3

• Muzyczne warsztaty z Grodziską Orkiestrą Dętą im. S. Słowińskiego, 

• Taneczne warsztaty z Zespołe Tańca Ludowego Cybinka Grodzisk,

• Poranna rozgrzewka z Wujkiem Ogórkiem, 

• EKO warsztaty, 

• Spotkanie z Grodziskimi Legendami, 

• "Ja, Bałwan" - spektakl w Teatrze Animacji w Poznaniu, 

• Zwiedzanie Palmiarni w Poznaniu. 

W  zajęciach uczestniczyło 45 dzieci w wieku 7-12 lat.

7  lutego  w  sali  CK  RONDO  odbyło  się  spotkanie  z  RAFAŁEM  LABIJAKIEM  – 

współczesnym polskim malarzem. Dzień później odbył się X GRODZISKI MARATON ZUMBY 

FITNESS.  Natomiast  w  niedzielę,  9  lutego  w  sali  widowiskowej  zagościło  KINO 

BEZGOTÓWKOWE. W swoim repertuarze mieli: 2 pokazy bajki animowanej: „Sonic 3”, Szybki 

jak błyskawica”, „Kleks i wynalazek Filipa Golarza” oraz „Dalej, Jazda”.

15  lutego  w ramach  koncertu  walentynkowego  odbędzie  się  niepowtarzalny  koncert  gitarzysty 

i  wokalisty  – WOJTKA CUGOWSKIEGO. Tydzień później  w sali  widowiskowej  odbędzie  się 

wyjątkowe  spotkanie  autorskie  z  JANEM  POSPIESZALSKIM  –  dziennikarzem,  publicystą 

i muzykiem, który podzieli się swoją historią oraz kulisami pracy w mediach i świecie muzyki. 

28 lutego 2025 roku organizujemy zabawę karnawałową „WELON I MUCHA”, czyli wesele bez 

Pary Młodej. Zabawa karnawałowa, to wyjątkowe wydarzenie, która zabierze uczestników w świat 

radości, tańca i świetnej zabawy, a cała impreza odbędzie się w atmosferze wesela, ale... bez Pary  

Młodej.

Z początkiem marca ogłosimy coroczny WIOSENNY KONKURS PLASTYCZNY. Prace będzie 

można nadsyłać do 21 marca, a wyniki ogłosimy 28 marca.  



Marzec  to  oczywiście  koncert  z  okazji  DZIEŃ  KOBIET  w  Grodziskiej  Hali  Sportowej.  

Z tej okazji wystąpi  Zespół Boogie Boys - polski kwartet muzyczny wykonujący utwory w stylu  

boogie woogie. 

We  wtorek,  11  marca  w  CK  Rondo  odbędzie  się  „MIĘDZYOŚRODKOWE  SPOTKANIE 

WOKALNE”  –  koncert  uczestników  sekcji  wokalnej  działających  przy  domach  Kultury 

w Grodzisku Wlkp., Nowym Tomyślu, Lwówku i Opalenicy. 

19 marca – Zespół Tańca Ludowego Cybinka – Grodzisk przygotowuje koncert  „CYBINKA - 

DZIĘKUJEMY” - skierowany dla sponsorów oraz wielbicieli zespołu.  

29  marca  (prawdopodobnie  w  terminie  późniejszym)  odbędzie  się  FESTIWAL  POLSKIEJ 

PIOSENKI  FILMOWEJ  2025.  Natomiast   30  marca  odbędzie  się  spektakl  Grupy  Teatralnej 

ARLEKIN z okazji MIĘDZYNARODOWEGO DNIA TEATRU. 

W ramach zbliżających się świąt wielkanocnych będą odbywały się warsztaty dla dzieci i dorosłych 

„Palma wielkanocna”.

10 kwietnia – już tradycyjnie będą przeprowadzone Gminne Eliminacje do 28. Festiwalu Piosenki 

Przedszkolaków –  Czerwonak 2025.  13  marca  na  Grodziskim Starym Rynku wraz  z  Urzędem 

Miasta  organizujemy  JARMARK  WIELKANOCNY.  Poza  świątecznymi  stoiskami  na  scenie 

zaprezentują się sekcje CK RONDO, uczniowie gminnych szkół, przedszkoli oraz animatorzy.  

A dzień później  w sali  CK Rondo wystąpi KACPER RUCIŃSKI pionier polskiej  sceny stand-

upowej w swoim najnowszym programie "Zaznacz mosty". 

Maj zaczniemy od kina plenerowego w grodziskim parku. Wydarzenie to odbędzie się 2 maja. 

Następnego dnia tj. 3 maja zorganizujemy tradycyjnie już koncert Grodziskiej Orkiestry Dętej.

17 maja zaprosimy grodziszczan na NOC MUZEÓW organizowaną przez Muzealną Izbę Tradycji 

Ziemi Grodziskiej, która w tym roku planowana jest w budynkach browaru grodziskiego. Na 22 

maja planujemy MAŁY MUSICAL, podsumowujący warsztaty sekcji musicalowej. Natomiast przy 

współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Kuślinie przygotowujemy się do zorganizowania 

DNIA HOBBYSTY, który ma się odbyć w ciągu dwóch dni (24-25 maja). 

Pierwszy dzień dziecka to tradycyjnie DZIEŃ DZIECKA – czyli cały  park  dla dzieci. Dmuchańce,  

animacje, warsztaty. 

Od piątku,  13 czerwca zaczynamy weekend pod hasłem  GRODZISKIE PIWOBRANIE 2025. 

Piątkową scenę, jak co roku, oddajemy młodzieży. Sobota natomiast kierujemy z repertuarem dla 

wszystkich  odbiorców.  Niedzielny  poranek  będzie  przygotowany  pod  konkurs  gotowania  zupy 

„Ślepe ryby”.    Niedzielna scena zostaje oddana wykonawcom lokalnym (przedszkola,  szkoły), 

a ich występ poprzedzi kolorowa żakinada. 

Czerwiec  to  miesiąc  w  którym  następuje  letnie  przesilenie,  gdzie  ZTL  Cybinka-Grodzisk 

zaprezentuje tradycyjny obrzęd NOCY ŚWIĘTOJAŃSKIEJ – 27 czerwca w Parku Miejskim. 



Natomiast  28  czerwca  na  rozpoczęcie  wakacji  planujemy  zorganizować  koncert  nazwany 

#WAKACJE. 

Lato bez wątpienia nie może odbyć się bez cyklu imprez SCENY NIEOCZYWISTEJ. W tym roku 

planujemy  przynajmniej  3  odsłony  tego  wydarzenia,  jak  również  chcemy  zorganizować  scenę 

nieoczywistą dla dzieci na terenie jednego z placów zabaw. W ramach plaży miejskiej będziemy 

działać z LATO W MIEŚCIE.

Odbędzie  się  KINO  PLENEROWE,  które  chcemy  w  okresie  letnim  zaproponować  wioskom

w gminie  Grodzisk  Wlkp.  Robocza  nazwa  to  KINO I  CO INO… Poza  seansami  filmowymi, 

chcemy  zaprezentować  sekcje  działające  przy  CK Rondo.  W ten  sposób  będziemy  promować 

działalność CK, a zarazem pozyskiwać nowych uczestników sekcji. 

Przełom  lipca  i  sierpnia  to  czas  na  WAKACJE  Z  CK  RONDO,  przez  dwa  tygodnie  dzieci 

i młodzież będzie mogła skorzystać z wielu warsztatów oraz wycieczek organizowanych przez CK 

Rondo.

W  terminie  7  sierpnia  na  Grodziskim  Rynku  zagoszczą  zespoły  folklorystyczne

w ramach XXV Światowy Przegląd Folkloru INTEGRACJE 2025.  Natomiast  na  termin 22-23 

sierpnia  wraz  z  Grodziską  Orkiestrą  Dętą  zaplanowaliśmy  –  GRONALIA –  przegląd  orkiestr 

Dętych.  Wakacje podsumować chcemy koncertem dla młodzieży - #po_wakacjach.

Wrzesień  to  rozpoczęcie  nowego  roku  szkolnego  i  tym  samym  wznowienie  sekcji

i kół zainteresowań w CK Rondo. W połowie września zorganizujemy dni otwarte do CK Rondo, 

będzie  można  zapoznać  się  z  ofertą  naszych  warsztatów  na  rok  2025/2026.  W których  poza 

wznowieniem już istniejących sekcji, planujemy m.in. otworzyć sekcje koła fotograficznego.

Pierwszy  weekend  września  to  tradycyjnie  Festyn  przy  Wiatraku  przy  współpracy  

z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Grodzisku Wielkopolskim.   

Październik to czas na cykl wydarzeń Grodziskiej Jesieni Kulturalnej ze stałymi swoimi punktami 

tj.  organizacja  RONDA SZTUKI,   obchodami  Święta  Niepodległości.  Przygotowując  się  do 

obchodów 11 listopada chcemy zaproponować WARSZTATY TANECZNE z narodowego tańca 

poloneza.   W  ramach  GJK  chcemy  powrócić  do  BUDAFESTU,  czyli  przeglądu  kabaretów 

szkolnych.  

Na stałe w kalendarz wydarzeń wpisały się również Fajfy u Andrzeja, które chcemy zdecydowanie 

zrealizować.  Tradycyjnie  rok  zamkniemy  Jarmarkiem  Świątecznym.        

    


